Въ загалѣ же дотычно вѣдпустѣвъ и условїи ихъ позысканя а именно такожъ взглядѣмъ вѣдпусту престола упривилеованого пѣдъ 8. вѣдсылаемо до Нашого рѣшеня зъ 30. мая 1896 Ч. 2239. (Ч. VI Вѣстн. Епарх. зъ р. 1896.)

Дальше подаемо статутъ брацтва для гр. к. Архіепархїи Львѣвской одобреного:

Statuta Sodalitatis pro abstinentia a potu quovis cremato sub tutela Beatissimae Virginis Mariae.

§. I. Quisque sodalitis huic nomen dare velit, ab omni liquore igne excitato, uti a vino cremato (aquavitate), araco, sicera dictorum, et ab omnibus aliis potionibus, quae ex his substantiis praeparantur, penitus abstinere obligatur.

§. II. Qui sodalitis huic adscriptus est, ut et in ipso vini, cerevisiae, mulsi quod vulgo dicitur mid, et in quovis potu effervescente sit temperans, eadem ratione obligatur.

Статутъ брацтва воздержности вѣдъ всякого паленого напою, пѣдъ опѣкою преблагословенной Дѣвы Марїи.

§. I. Каждый, кто до брацтва сего вступить хоче, обовязанный естъ, встрїмовати ся цѣлкомъ вѣдъ всякого напою паленого, якъ естъ оковита, горѣвка, аракъ, румъ, и вѣдъ всякихъ иншихъ напоѣвъ зъ нихъ зробленыхъ.

§. II. Кто до брацтва сего записанный естъ, обовязуе ся такъ само, щобы и въ питїю вина, пива, меду и всякого упоющого напою бувъ мѣрнымъ

§. III. Sodales insuper spiritu charitatis ducti, quo Christi fideles incensi esse debent consanguineos, cognatos et amicos, imprimis eos, qui ebriositati dediti sunt aut ad eam inclinant, ad hanc salutarem confoederationem permovere ac pertrahere studeant.

§. IV. Recipiendus in sacrum sodalium imprimis nomen suum det Parocho aut Administratori parochiae vel Vicario parochi, qui praeses sodalium illius loci habendus est, et admonitus de obligationibus sacri huius foederis, in ecclesia ante altare majus, aut ante altare vel imaginem B. V. Mariae, coram sacerdote et in manus illius sequentem faciat promissionem:

„Ego N. N. spondeo ac promitto coram Deo omnipotente, Beatissima Virgine Maria, Angelo meo Custode ac omnibus Sanctis, ab continentiam a quovis potu cremato, temperantiam a quovis potu effervescente; et pro viribus etiam proximos meos huic sacro foederi conciliare et adunare studebo. Simul agnosco et profiteor, me ignominia coram hominibus, imo exclusionem et rejectionem ab hoc sacro sodalium dignum fore, si unquam hanc sanctam, quam nunc sponte ac consulto emis promissionem, temere infringere aut violare ausus sim.“

§. V. Emissa promissione Parochus, aut eius vices gerens, petentem in sodalium suscipiat, eumque admoneat, ut saltem omnibus diebus Dominicis et festis orationem s. Bernardi quae incipit — Memorare — recitet aut qui legere nesciat, tria — Ave — oret, ut hac ratione obligationum, quae ei incumbunt, memor sit, ac intercessionem B. V. Mariae se commendat.